РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 49М Ш !  м / £ г с. Чикола

О проведении конкурса на замещение
вакантной муниципальной должности
муниципальной службы
в Ирафском районе

1. Провести конкурс на замещение вакантной муниципальной должности
муниципальной службы в Ирафском районе:
- заместитель главы АМС Ирафского района;
- начальник отдела доходов, муниципального имущества и муниципального
заказа АМС Ирафского района.

2. Разместить объявление о проведении конкурса в районной газете
«Ираф» и на официальном сайте АМС Ирафского района в сети интернет.

3. Документы для участия в конкурсе принимаются в конкурсную
комиссию в течении месяца со дня опубликования об их приеме.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя конкурсной комиссии Марзоеву В.Х.- начальника
отдела бухгалтерского учета и кадровой работы АМС Ирафского района.

Глава администрации
местного самоуправления
Ирафского района О.Т. Лагкуев